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Prot. N. 4532 /A19 Rossano ,19/10/2019

Oggetto

Ai Sigg.

Componente ciel Consiglio di Istituto
del TI* Istituto Comprensivo

Loro Sede

p.c. ALDSGA

Al sito web

: Convocazione Consiglio d’Istituto.
Sede : 5° piano Monachelle
Yenerdi 25 Ottobre 2019 ore 15,00

Le SS.LL. sono convocate secondo le modalita in per discutere e deliberare sul seguente

o.d.g.: posti all’ordine del giorno :
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10.
11.
12.
13.
14.

Approvazione PTOF;

Radiazione residuo attivo progetto PON;

Assicurazione alunni e personale;

Variazioni al programma annuale al 30 Giugno ;

Acquisizione in bilancio 1. 27/85 ( diritto allo studio-supporto educatori);
Adesione reti di scuole;

Fondi F.L.S. e programma annuale;

Orario attivita didattiche;

Progetti extracurriculari;

Progetto scacchi,

Visite guidate e viaggi d’istruzione,

Attivita teatrali e iniziative per gli alunni;

Elezioni dei rappresentanti genitori nei Consigli di classe, interclasse e intersezione;

Comunicazioni varie.

Il Presidente C.I.
“f'onso VULCANO
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